Giuseppe Piro, ha chiesto 

di procedere all’emissione di un avviso di selezione pubblica per l’affidamento di n. 3 (tre) 

incarichi di lavoro autonomo occasionale, nell’ambito del Progetto “PNRR RESTART – Spoke 

2” CUP D93C22000910001, per una spesa complessiva di € 15.000,00 (quindicimila/00), c.d. 

lordo Ente, a valere sulle pertinenti voci di costo, di cui è Responsabile Scientifico il Prof. 

Luigi Alfredo Grieco; 

VISTO i D.D. n. 639 del 16.12.2025, con cui il Direttore di Dipartimento ha autorizzato l’avvio della 

procedura selettiva di cui alla succitata richiesta del Prof. Giuseppe Piro, nonché la relativa 

spesa complessiva di € 15.000,00 (quindicimila/00), al lordo degli oneri a carico 

dell’Amministrazione, e delle ritenute a carico del percipiente; 

VISTO l’avviso interno prot. n. 0050200/2025, pubblicato sull’Albo on–line del Politecnico di Bari, 

finalizzato alla ricerca di professionalità interne disponibili all’espletamento degli incarichi de